Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

	25 сентября 2020 года

	№ 134/1654

О Плане мероприятий территориальной избирательной
комиссии Курганинская на октябрь 2020 года

В соответствии с планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов территориальной избирательной комиссии Курганинская на 2020 год территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Курганинская на октябрь 2020 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края.
	3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.
	4. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Бокову О.С.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова